
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 430/2022 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 148/2022 – Dispensa nº 064/2022 

– Contrato n° 430/2022 - Objeto: Prestação de Serviços Especializados na Realização de 

Curso de Capacitação e Atualização de Árbitros de Futebol do município de Serra do 

Ramalho-Ba - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 

16.417.784/0001-98 – Contratado (a): FRANCISCO NASCIMENTO NETO - CPF nº 

784.380.205-34 – Valor global: R$ 4.100,00 (Quatro mil e cem reais) - Dotação 

Orçamentária: 0701-2010-2011-2013-2015-2016-2024-2072-2076-2077-2092-2093-

0702-*2030-2106-339036 – Data da assinatura 01/08/2022 – Vigência 31/12/2022. 

Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


